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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

Trump’ın gümrük tarifeleri konusunda ilk adımlarını ölçülü atması, jeopolitik 

risk parametrelerinde rahatlama beklentisi ve şirket bazlı olumlu haber akışları 

S&P 500 endeksini 6.100 üzerine, yeni tarihi zirvelere taşıyor. Dün iyimserliğin 

genele yayılmasıyla 11 ana sektörün tamamı artı bölgede kapanış 

gerçekleştirdi. Endeks için ortalama hedefler 6.700 civarında ve dolar bazında 

%10 potansiyele işaret etse de kurumlar bazında 7 bin ve üzeri hedefler de 

görüyoruz. Bu nedenle, dün de belirttiğimiz gibi, tarihi ortalamaların üzerinde 

seyreden çarpanlara karşın mali politikalarda gevşeme beklentisi ve cazip 

değerlemeler nedeniyle ABD borsalarına yönelik iyimserlik devam ediyor.  

ABD’de bilanço sezonu devam ederken, dün American Airlines beklenti 

üzeri finansallar açıklamasına rağmen ilk çeyrek için çizilen görüntünün 

tahminlerin altında kalması hisse üzerinde baskı yarattı ve şirket hisseleri %9’a 

yakın değer kaybetti. GE Aerospace ise beklentileri aştı ve %6 yükseldi. Bugün 

American Express ve Verizon bilançolarını takip edeceğiz. 

Global piyasalarda bugün karışık seyir izleniyor. Wall Street açılışı 

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları hafif negatif seyir izlerken, Avrupa 

borsaları pozitif seyir izliyor. Asya tarafında Japonya borsaları negatif, diğer 

bölge borsaları ise pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Öğle saatleri itibarıyla 

altının ons fiyatı 2.780 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham 

petrol 78 dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, Donald Trump'ın dün kripto 

para birimlerini teşvik etmek ve dijital varlık stoku geliştirmek için imzaladığı 

kararnamenin ardından öğle saatleri itibarıyla 106 bin dolar seviyesinden 

işlem görürken, Ethereum 3 bin 400 doların üzerine çıktı.  

Bugün yurt dışında ABD, Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere’de açıklanacak 

olan ocak ayı öncü hizmet & bileşik PMI verileri, ABD ocak ayı Michigan 

Tüketici Güven Endeksi ve ABD aralık ayı güncel konut satışları verileri takip 

edilecek. 

Ekonomik Takvim 

• 17:00 | ABD | Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) | Bek: 

45,6 

• 18:00 | ABD | İkinci El Konut Satışları (Aralık) | Bek: 4,19M 

• 18:00 | ABD | Michigan Enflasyon Beklentisi (Ocak) | Bek: 3,3% 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
İngiltere'nin rekabet düzenleyici kurumu CMA, Apple ve Google'ın mobil ekosistemleri hakkında, teknoloji devlerinin 

İngiltere'nin yeni dijital rekabet kurallarını ihlal edip etmediklerini belirlemek üzere bir soruşturma başlattı. 

Tesla, Çin'de sattığı araç filosunun yaklaşık yarısını oluşturan 1,2 milyon araca, güvenlik riski oluşturabilecek direksiyon desteği 

ve geri görüş kameralarındaki sorunları düzeltmek için bir yazılım güncellemesi yayınlayacağını açıkladı. 

Boeing, 2024’ün son çeyreğine ilişkin finansal sonuçlarına dair öncü verileri paylaştı. Buna göre işçi grevlerinin, bazı savunma, 

uzay ve güvenlik programlarıyla ilgili giderlerin ve işten çıkarmalarla ilgili masrafların şirketin finansal sonuçları üzerinde etkili 

olduğu belirtilen açıklamada, söz konusu dönemde 3,5 milyar dolar negatif nakit akışının öngörüldüğü ifade edildi. Boeing'in 

4Ç24 bilançosunu 28 Ocak'ta açıklaması bekleniyor. 

Yapay zeka sohbet robotu ChatGPT'nin geliştiricisi OpenAI, kullanıcılar için tatil planlama, rezervasyon yapma, market siparişi 

verme gibi işlemleri yerine getirebilecek yeni yapay zeka aracı Operator'ı tanıttı.  

ABD Başkanı Donald Trump, kripto paralarla ilgili çalışma birimi oluşturulmasına yönelik kararnameye imza attı. Reuters'ta yer 

alan habere göre, kripto çalışma konseyinin dijital varlık politikası hakkında tavsiyelerde bulunması, kripto mevzuatı 

konusunda Kongre ile birlikte çalışması, bitcoin rezervinin oluşturulmasına yardımcı olması bekleniyor. Bitcoin, kararnamenin 

imzalanmasının ardından bugün öğle saatleri itibarıyla 106 bin dolar seviyesinden işlem görüyor. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün %0,53 yükselişle 6.118,71 puanda günü kapattı. Böylece endeks, Başkan Donald 

Trump’ın ikinci dönemindeki ilk rekorunu kaydetmiş oldu. Her ne kadar JP Morgan CEO'su Jamie Dimon, Davos'ta yaptığı 

açıklamada, ABD hisse senedi piyasalarını aşırı değerli olarak yorumlamasına karşın, mali politikalarda verilen gevşeme 

sinyalleri ve Trump’ın Davos’taki konuşmasında başkanlığının ikinci döneminde yeni bir dizi “vergi indirimi” planladığını 

belirtmesi, iş dünyasına ve S&P500 endeksi için önemli bir katalist olabileceğini düşünüyoruz. Piyasa geneli, S&P 500 Endeksi 

için halen dolar bazında çift haneli getiriler öngörmeye devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks 

hedefi 6.719,60 puana yükselirken bu hedef dolar bazında %9,8 yükseliş potansiyeline işaret etmekte. Teknik açıdan, yakın 

vadede 6.150 – 6.200 direnç bölgesi ile 5.980 – 6.030 destek bölgesi takip edilebilir.  

 

Advanced Micro Devices (AMD) – Şirket, ABD merkezli bir yarı iletken şirketi olup, bilgisayar işlemcileri ve grafik kartları 

üretiminde uzmanlaşmıştır. AMD’nin 2025 yılında büyümesini destekleyecek en önemli faktör, veri merkezi GPU’larının 

genişlemesi ve ROCm yazılımındaki iyileştirmeler olacak. Nvidia’nın üstünlüğüne meydan okumayı hedefleyen şirketin, yapay 

zeka sektöründe önemli bir rol üstlenmesi öngörülüyor. Ayrıca, EPYC serisi işlemcileri ve güçlü veri merkezi gelirleri sayesinde 

pazar payını artırması bekleniyor. Müşteri odaklı stratejileri ve büyük bulut hizmeti sağlayıcılarıyla iş birlikleri, AMD’nin uzun 

vadeli başarısını destekleyecek önemli unsurlar arasında yer alıyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 

aylık vadede ortalama 173 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %40,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 

51 analist AL, 15 analist TUT, 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 132 USD direnç, 114 USD ise destek seviyesi 

olarak izlenebilir. 
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Schlumberger (SLB) – Şirket, petrol ve gaz endüstrisine yönelik rezervuar karakterizasyonu, sondaj, üretim ve işleme 

teknolojileri sağlayan küresel bir liderdir. Şirket, dört ana segmentte faaliyet göstermektedir: Dijital ve Entegrasyon, Rezervuar 

Performansı, Kuyu İnşaatı ve Üretim Sistemleri. Şirket’in CEO’su Le Peuch, 2025’in ikinci çeyreğinde, özellikle uluslararası 

piyasalarda, petrol sahası faaliyetlerinin toparlanmasını beklediğini ifade etti. SLB, toplam gelirinin yaklaşık %80’ini oluşturan 

uluslararası işlerine daha fazla odaklanmakta – bu da Kuzey Amerika gelir büyümesindeki yavaşlamayı dengelemeyi amaçlıyor. 

2024’ün dördüncü çeyreğinde, uluslararası gelirleri yıllık bazda %3 artarak 7,48 milyar dolara ulaştı, ancak bu, 2021’in birinci 

çeyreğinden bu yana en düşük büyüme oranı oldu. SLB’nin Kuzey Amerika gelirleri ise yıllık %7 artışla 1,75 milyar dolara 

yükseldi. Ancak, 2024 yılı boyunca şirketin Kuzey Amerika gelirleri %1 düşüşle 6,68 milyar dolara gerilerken, uluslararası 

gelirleri %12 artışla 29,42 milyar dolara ulaştı. Ayrıca, TD Cowen geçtiğimiz gün şirketin 12 aylık hedef fiyatını 55 USD’ye 

yükseltti. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 52,83 USD hedef fiyata ve son kapanış 

fiyatına göre %25,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 25 analist AL, 8 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 

kısa vadede 46 USD direnç, 40-38 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

Temettü Takvimi 

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


